
2018. 2018 2017 14. tra tra

14. travnja 2018.

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok'

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

Prvenstvo Zagreba 

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za 

kadete/kinje



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 ŠIMIČIĆ Luka SK "SOPOT", Zagreb 2003 90,5 85,1 175,6  

2 LOVRO Benc SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2005 83,3 92,0 175,3  

3 HRUPEC Noa SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2005 71,0 78,9 149,9  

4 FIEDLER Dorijan SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2004 79,5 69,2 148,7  

5 DIMOVIĆ Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2003 100,6 96,2 196,8 VK

6 FRANOVIĆ Mihael SK "DVD-OPATIJA", Opatija 2005 89,0 84,5 173,5 VK

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 473,9

LOVRO Benc 83,3 92,0 0,0 473,9 175,3

HRUPEC Noa 71,0 78,9 0,0 473,9 149,9

FIEDLER Dorijan 79,5 69,2 0,0 473,9 148,7

233,8 240,1 0,0 473,9

473,9

GOD.PL. I

Prvenstvo Zagreba 

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za kadete/kinje

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 14. travnja 2018.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO SII



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 HERCEG Karlo SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2004 81 85 166

2 GRIZELJ Stjepan SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 72 79 151

3 JURIĆ Petar SK "SOPOT", Zagreb 2005 74 74 148

4 KATUŠIN Jan SK "SOPOT", Zagreb 2006 73 73 146

5 ĆIRKOVIĆ Leo SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2003 71 68 139

6 ŠVENDA Petar SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2005 74 62 136

7 MAČKALA Goran SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2004 71 63 134

8 RAŠPERGER Borna SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2007 57 74 131

9 PETEK Ian SK "SOPOT", Zagreb 2004 66 62 128

10 BALJA Damien Kai SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2005 62 54 116

11 CINDRIĆ Nikola SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2004 57 53 110

12 KRILETIĆ Ivano SK "SOPOT", Zagreb 2004 50 57 107

13 KUŽINA Gabriel SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 76 64 140 VK

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 404

MAČKALA Goran 71 63 0 404 134

ĆIRKOVIĆ Leo 71 68 0 404 139

RAŠPERGER Borna 57 74 0 404 131

199 205 0 404

404

2 SK "SOPOT", Zagreb 401

KRILETIĆ Ivano 50 57 0 401 107

JURIĆ Petar 74 74 0 401 148

KATUŠIN Jan 73 73 0 401 146

197 204 0 401

401

3 SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 392

HERCEG Karlo 81 85 0 392 166

BALJA Damien Kai 62 54 0 392 116

CINDRIĆ Nikola 57 53 0 392 110

200 192 0 392

392

Prvenstvo Zagreba 

GOD. I II

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za kadete/kinje

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 14. travnja 2018.

PL. SNATJECATELJ KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 ADAM Ana SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 102,2 102,5 204,7

2 ANTOLIĆ Dorotea HASK "MLADOST", Zagreb 2003 101,1 99,2 200,3

3 LEMO Iva HASK "MLADOST", Zagreb 2005 101,2 97,7 198,9

4 KRUPLJANIĆ Stela SD "SAVICA", Zagreb 2003 95,9 97,8 193,7

5 PAVLETIĆ Larina HASK "MLADOST", Zagreb 2003 94,3 91,5 185,8

6 ŠKRTIĆ Ana SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2004 91,4 89,3 180,7

7 KUKURUZOVIĆ Ana SK "DVD-OPATIJA", Opatija 2005 95,9 98,8 194,7 VK

8 KUKURUZOVIĆ Iva SK "DVD-OPATIJA", Opatija 2004 94,1 99,8 193,9 VK

10 m zračna puška žene

Ekipno

1 HASK "MLADOST", Zagreb 585,0

HASK "MLADOST", Zagreb PAVLETIĆ Larina 94,3 91,5 0,0 585,0 185,8

HASK "MLADOST", Zagreb LEMO Iva 101,2 97,7 0,0 585,0 198,9

HASK "MLADOST", Zagreb ANTOLIĆ Dorotea 101,1 99,2 0,0 585,0 200,3

HASK "MLADOST", Zagreb 296,6 288,4 0,0 585,0

585,0

Prvenstvo Zagreba 

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za kadete/kinje

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 14. travnja 2018.

NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I II SPL.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 ŠPIRELJA Lana HASK "MLADOST", Zagreb 2005 89 87 176

2 BORŠIĆ Pia SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 86 86 172

3 SABALIĆ Izabela SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2003 77 80 157

4 URUKALOVIĆ Hana SD "SAVICA", Zagreb 2004 71 78 149

5 MARJANOVIĆ Nina SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2004 56 55 111

6 KANAZIR Erin SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2003 0 DNS

SPL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO

Prvenstvo Zagreba 

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za kadete/kinje

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 14. travnja 2018.

GOD. I II



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Organizator natjecanja Višnjica Kvesić

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Antun Sudar HSS "C"

Ivica Kurtović HSS "C"

Edo Rupnik HSS "D"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Edo Rupnik HSS "D"

Ivica Kurtović HSS "C"

Edo Rupnik HSS "D"

SIUS Ascor

Žiri za klasifikaciju

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Suci u pucaonici

Tehnički delegat

Žiri natjecanja

Prvenstvo Zagreba 

u disciplinama zračnog oružja ISSF programa za kadete/kinje

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok' 14. travnja 2018.

SLUŽBE NATJECANJA

Žiri za žalbe


